河南上柴发电机组现货供应 SDEC上柴动力
产品名称 河南上柴发电机组现货供应 SDEC上柴动力
公司名称 河南恒光发电设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 郑州市二七区建新街10号院7号楼附14号（注册
地址）
联系电话  13103713838
产品详情
河南恒光发电设备有限公司是上海柴油机股份有限公司陆用发电机组授权配套厂家，保证上柴动力原装
品质。
机组型号 机组功率（kW） 发动机型号 缸体型式 缸径×行程 吸气方式 排量
主用 备
用
（mm） （L）
HG-S50GF 50 55 SC4H95D2 L/4 105×124 增压 4.3
HG-S70GF 70 77 SC4H115D2 L/4 105×124 增压 4.3
HG-S90GF 90 99 SC4H160D2 L/4 105×124 空空中冷 4.3
HG-S100GF 100 110 SC4H180D2 L/4 105×124 空空中冷 4.3
HG-S120GF 120 132 SC7H230D2 L/6 105×124 空空中冷 6.5
HG-S150GF 150 165 SC7H250D2 L/6 105×124 空空中冷 6.5
HG-S160GF 160 176 SC8D280D2 L/6 114×135 空空中冷 8.27
HG-S180GF 180 198 SC9D310D2 L/6 114×144 空空中冷 8.82
HG-S200GF 200 220 SC9D340D2 L/6 114×144 空空中冷 8.82
HG-S220GF 220 242 SC13G355D2 L/6 135×150 空空中冷 12.88
HG-S250GF 250 275 SC13G420D2 L/6 135×150 空空中冷 12.88
HG-S280GF 280 308 SC12E460D2 L/6 128×153 空空中冷 11.8
HG-S300GF 300 330 SC15G500D2 L/6 135×165 空空中冷 14.16
HG-S360GF 360 396 SC25G610D2 V/12 135×150 空空中冷 25.8
HG-S400GF 400 440 SC25G690D2 V/12 135×150 空空中冷 25.8
HG-S450GF 450 495 SC27G755D2 V/12 135×155 空空中冷 26.6
HG-S480GF 480 528 SC27G830D2 V/12 135×155 空空中冷 26.6
HG-S500GF 500 550 SC27G900D2 V/12 135×155 空空中冷 26.6
HG-S600GF 600 660 SC33W990D2 L/6 180×215 空空中冷 32.8
HG-S720GF 720 792 SC33W1150D2 L/6 180×215 空空中冷 32.8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)